КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОМУТНИСНКИЙ РАЙОН

ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.01.2020

№ 115
п. Лесные Поляны

О внесении изменений в решение
Леснополянской сельской Думы от 22.04.2010 № 29
               В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Леснополянское сельское поселение, Леснополянская сельская Дума Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения в решение Леснополянской сельской Думы от 22.04.2010 № 29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в пос. Лесные Поляны Омутнинского района Кировской области» и утвердить текстовую часть и графическую часть в новой редакции. Прилагается.
2. В титульной части Правил читать: «Правила землепользования и застройки Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области».

3. Признать утратившими силу решения Леснополянской сельской Думы от 05.12.2016 №180 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки пос. Лесные Поляны Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области», от 30.11.2017  №11 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области» , от 27.03.2018  № 35 «О внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области» , от 21.12.2018  № 66 «О внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области», от 18.02.2019  № 76 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки (кладбище) Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области» от 27.03.2019  № 81 «О внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области», от 06.08.2019  № 93 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки (кладбище) Леснополянского сельского поселения Омутнинского района Кировской области».
4. Обнародовать данное решение на стенде в администрации сельского поселения «Леснополянская сельская Дума сообщает».
5. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Леснополянского

сельского поселения            Н.В. Решетникова